2025/11/6 15:32 内蒙古公示公告发布工具

2025年东胜区第二中学学生校服采购项目（二次）中标结果公示

招标项目编号（ZLZB-2025-163）

一、中标人信息

【1】2025年东胜区第二中学学生校服采购项目（二次）：

中标人：鄂尔多斯市丽诚服饰有限公司 ,其他类型中标价：411元/人

二、其他

1：2025年东胜区第二中学学生校服采购项目（二次）评审工作于2025年11月6日已结束，现将评审结果公示如

下：中标人：鄂尔多斯市丽诚服饰有限公司中标价：大写：肆佰壹拾壹元每人小写：411元/人供货期：合同签订
后20日内完成交付，老生补订需在下单后7天内到货。供货地点：鄂尔多斯市东胜区第二中学以上结果公示相关单
位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提出。公示期：本公告发布之日起一个工作日中标公示发布媒介
《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标公共服务平台》其他媒介转载无效。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市东胜区第二中学。

四、联系人

招标人： 鄂尔多斯市东胜区第二中学

地址： 鄂尔多斯市东胜区

联系人： 曹校长

电话： 18647701781

邮件：2506607327@qq.com

招标代理机构:内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人： 郝磊

电话： 15389878655

邮件：nmgzlzb@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： __________________（签名）

招标人或其代理机构：： __________________（盖章）

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:2506607327@qq.com
mailto:nmgzlzb@126.com
https://tools.nmgztb.com.cn/person1/1

	一、 中标人信息
	二、其他
	三、监督部门
	四、联系人